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 NIEDZIELA ŚWIĘTEJ RODZINY: JEZUSA, MARYI I JÓZEFA 

KOŹLA 27.12.2020 
 

 

JEDNOŚĆ klucz do serca, które nie znosi wytrychów 
ks. Andrzej Hładki (2020.12.25) 

INTENCJE MSZALNE – 27.12.2020 r. – 03.01.2021 r. 

NIEDZIELA 27.12.2020 Niedziela w oktawie Narodzenia 

Pańskiego NIEDZIELA ŚWIĘTEJ RODZINY: JEZUSA, 

MARYI I JÓZEFA (święto)  

LIPNO – godz. 8.15: +Helena i +Edmund PERZ 

BOGACZÓW - godz. 10.00: o zdrowie, Boże 

błogosławieństwo i wszelkie potrzebne łaski dla Dominika w 

kolejną rocznicę urodzin oraz dary Ducha Świętego i zdrowie 

dla rodziców 

KOŹLA - godz. 11.45: o zdrowie i Boże błogosławieństwo w 

rodzinie WOŹNIAK i KONWA 

LETNICA – godz.13.15: dziękcz.-błag. w intencji rodziców 

Franciszki i Antoniego oraz w intencji wnuków 

PONIEDZIAŁEK 28.12.2020 - ŚWIĘTYCH 

MŁODZIANKÓW, MĘCZ. (święto) 

WYSOKA – godz. 12.00: +Kazimierz KACZOR – Msza św. 

pogrzebowa  

CZWARTEK 31.12.2020   

LIPNO z uroczystości Świętej Bożej Rodzicielki Maryi – 

godz. 16.00: intencja za mieszkańców LIPNA - kolędowa 

KOŹLA Siódmy dzień w okt. Narodzenia Pańskiego  – godz. 

17.30: za Parafian 

PIĄTEK 01.01.2021   ŚWIĘTEJ BOŻEJ RODZICIELKI 

MARYI (urocz.) 

WYSOKA – godz. 8.30: +Krystyna BIGOS-JASKÓLSKA – 4 

r.śm. + Stanisław, +Jan 

BOGACZÓW – godz. 10.00: +Aniela SZTONYK w rocz. 

śmierci 

KOŹLA – godz. 11.45: o zdrowie i Boże błogosławieństwo w 

rodzinie KOŁTKO 

LETNICA - godz. 13.15: intencja wolna 

NIEDZIELA 03.01.2021   II NIEDZIELA PO 

NARODZENIU PAŃSKIM 

LIPNO – godz. 8.15: intencja wolna 

BOGACZÓW - godz. 10.00: +Maria MOCZKODAN – od 

uczestników pogrzebu 

KOŹLA - godz. 11.45: o wszelkie potrzebne łaski i Boże 

błogosławieństwo dla Mieczysława (on) 

LETNICA – godz.13.15: dziękcz.-błag. w 50 rocz. ślubu 

Bogumiły i Jana JANOWSKICH 

 

Ogłoszenia duszpasterskie - skrót 

Niedziela Świętej Rodziny: Jezusa, Maryi i Józefa – 

27.12.2020 A.D 
1. W czwartek 31 grudnia Msza Święta dziękczynna 

na zakończenie Roku Pańskiego 2020 w Koźli o godz. 

17.30 (int. za Parafian). 

2. Msze święte w naszej parafii, w Nowy Rok, w 

Uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki (1 stycznia 

2021): w Lipnie (w czwartek wieczorem z uroczystości) 

o godz. 16.00 - intencja za mieszkańców LIPNA - 

kolędowa; w Wysokiej o godz. 8.30; w Bogaczowie o 

godz. 10.00; w Koźli o 11.45 i w Letnicy o 13.15 (int. 

wolna). 

3. Msze święte w naszej parafii, w najbliższą 

niedzielę (3 stycznia 2021) będą w następującym 

porządku: w Lipnie o 8.15 (int. wolna), w Bogaczowie o 

10.00, w Koźli o 11.45 i w Letnicy o 13.15. 

4. BIURO PARAFIALNE – w najbliższym czasie (od 

23.XII.2020 do odwołania) proszę umawiać się 

telefonicznie. 

5. Zmiana tajemnic różańcowych w przyszłą 

niedzielę po Mszach Świętych (w Koźli wyjątkowo 

także po Mszy świętej niedzielnej). Intencja 

ewangelizacyjna: - Braterstwo ludzkie. Módlmy się, 

aby Pan dał nam łaskę, byśmy żyli w pełnym braterstwie 

z braćmi i siostrami z innych religii, modląc się za siebie 

wzajemnie, z otwartością na wszystkich. 

6. W tym tygodniu rozpoczną się - w czasie 

pandemii, w zmienionej formie - spotkania 

duszpasterskie rodzin (zwane kolędą). W tym roku nie 

ma możliwości spotkania ze wszystkimi chodząc od 

domu, do domu i jak słyszeliśmy w Liście pasterskim 

księdza biskupa diecezjalnego, będziemy spotykali się w 

kościołach w poszczególnych miejscowościach. Niech te 

spotkania będą formą wyznania wiary, a zarazem 

znakiem jedności i żywej więzi Kościoła Domowego z 

Kościołem Parafialnym i tym samym Kościołem 

Powszechnym. Spotkanie rozpocznie się Mszą świętą 

za mieszkańców zaproszonych na dany dzień. 

Zapraszam przedstawiciela z każdej rodziny. Po 

Eucharystii będzie pobłogosławienie wody (proszę 

przynosić wodę do poświęcenia we własnych 

naczyniach) oraz błogosławieństwa stanowe. Proszę o 

prowadzenie śpiewów kolęd oraz zapraszam służbę 

liturgiczną ołtarza. 

Ofiary składane będą na utrzymanie parafii. Bóg zapłać 

za zrozumienie.  

W czwartek 31 grudnia o godz. 16.00 spotkam się z 

wiernymi w Lipnie;  

7. W tym tygodniu przypada I piątek i sobota miesiąca. 

8. W piątek 1 stycznia 2021 A.D., nie ma obowiązku 

postu z racji wypadającej uroczystości (por. KPK 1251). 

9. „Bóg zapłać” tym, którzy przestrzegają przepisów 

bezpieczeństwa sanitarnego dla ochrony zdrowia 

swego i bliźniego. OSOBY, KTÓRE ZE WZGLĘDU 

NA STAN ZDROWIA NIE MOGĄ NOSIĆ 

MASECZKI ZAKŁADAJĄ PRZYŁBICĘ.  

W kościele parafialnym św. Jadwigi Śląskiej w KOŹLI, 
MOŻE PRZEBYWAĆ MAKSYMALNIE 24 OSOBY; w 

LIPNIE kościół filialny pw. Matki Bożej Częstochowskiej 

MOŻE PRZEBYWAĆ MAKSYMALNIE 25 OSÓB; w 

WYSOKIEJ kościół filialny pw. św. Teresy od Dzieciątka 

Jezus MOŻE PRZEBYWAĆ MAKSYMALNIE 15 OSÓB; w 
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BOGACZOWIE kościół filialny pw. św. Wawrzyńca MOŻE 

PRZEBYWAĆ MAKSYMALNIE 23 OSOBY; w LETNICY 

kościół filialny pw. św. Apostołów Szymona i Judy Tadeusza 

MOŻE PRZEBYWAĆ MAKSYMALNIE 15 OSÓB. Są 

wyznaczone numerkami miejsca i proszę tak siadać. Zgodnie 

z najnowszymi normami sanitarnymi obowiązujący limit 

osób, które mogą gromadzić się w kościołach, to maksymalnie 

1 osoba na 15m2, przy zachowaniu odległości nie mniejszej 

niż 1,5 m i zachowaniu obowiązku zasłaniania nosa i ust.  

PROSZĘ, PAMIĘTAĆ O OSOBACH, KTÓRE ZAMÓWIŁY 

INTENCJĘ MSZALNĄ. PROSZĘ O PRZYJĘCIE ZE 

ZROZUMIENIEM TEGO OGRANICZENIA. Wszyscy 

szafarze Komunii świętej (czyli także diakoni, prezbiterzy) na 

czas rozdzielenia komunii św. zakrywają usta i nos. 

Przypominam także, iż znak pokoju przekazujemy poprzez 

skłon głowy w stronę najbliższych osób (nie wypowiadamy 

wtedy żadnej aklamacji) oraz z zasady przyjmujemy komunię 

świętą na rękę. Osoby, które przyjmują Pana Jezusa w 

komunii świętej „na rękę” ustawiają się po stronie ambony w 

procesji; następnie udzielona zostanie komunia święta osobom 

chcącym przyjąć „do ust” – w obu przypadkach podchodzimy 

procesjonalnie i przed przyjęciem Pana Jezusa przyklękamy 

lub kłaniamy się głęboko. Pana Jezusa spożywamy w 

obecności kapłana. 

10. Zmiana odprawiania Eucharystii w kościołach 

filialnych oraz DYSPENSA 

Z przyczyn zdrowotnych oraz organizując posługę 

duszpasterską dla wiernych całej parafii św. Jadwigi 

Śląskiej w Koźli, bez możliwości wsparcia z zewnątrz, 

na podstawie kan. 1245 Kodeksu Prawa Kanonicznego z 

dniem 27 grudnia 2020 do 31 grudnia 2021 A.D. w 

kościele filialnym w Wysokiej pw. św. Teresy od 

Dzieciątka Jezus oraz w kościele filialnym w Lipnie pw. 

Matki Bożej Częstochowskiej, Msze Święte będą 

odprawiane w niedzielę rano co drugi tydzień 

(naprzemiennie). Wiernym, w tygodniach, w których nie 

będzie Eucharystii, a nie mają możliwości dojazdu do innych 

kościołów, udzielam dyspensy. Osoby, które skorzystają z 

dyspensy powinny łączyć się duchowo poprzez transmisję 

telewizyjną, radiową lub innym kanałem w czasie 

rzeczywistej transmisji lub odmówić różaniec z rozważaniami 

pięciu tajemnic oraz w miarę możliwości przeczytać fragment 

Ewangelii z danej niedzieli lub inny. 

11. Ogłoszenia i Intencje Mszy świętych są w gablotach oraz 

w Internecie https://parafiakozla.pl / i na profilu parafii na 

Facebooku. 

12. INFORMACJA dla rodziców dzieci z klasy III przed 

Pierwszą Spowiedzią Świętą i Pierwszą Komunią Świętą oraz 

dla młodzieży i rodziców młodzieży przygotowującej się od 

sakramentu bierzmowania: Jest udzielona dyspensa. Na razie 

proszę aby dzieci i młodzież przy obecnych obostrzeniach (do 

odwołania) byli z Rodzicami w domu i łączyli się w rodzinie: 

czy to przy pomocy transmisji TV, radiowej, internetowej lub 

odmawiając Różaniec i dodatkowo czytanie Ewangelii z 

Rozważaniem - chociażby z tej strony: 

https://kartkazliturgii.pl/artykuly/rozwazania   

13. ROKITNO: na stronie WWW (http://rokitno.org ) znajduje 

się link do transmisji wydarzeń, które mają miejsce  w bazylice 

rokitniańskiej. Kamera pozostaje włączona przez całą dobę. 

14. BOGACZÓW: Serdecznie dziękujemy Panu Piotrowi 

Gaździewicz z Nowogrodu Bobrzańskiego za ofiarowanie 

choinek, a Panu Ryszardowi Sztonyk za ich transport do 

kościoła w Bogaczowie. 

15. Dziękujemy we wszystkich kościołach za 

ustawienie choinek, dekoracje, za szopkę, za 

sprzątanie i zadbanie o świątynie i wszelką pomoc 

„Bóg zapłać” 

16. BÓG ZAPŁAĆ.  KOŹLA: dary na stół – p. Danuta 

Smogór, p. Teresa Sygut, p. Adam Równicki, ryza 

papieru ksero – anonimowy darczyńca, pomoc przy 

kościele – p. Tadeusz Zapotoczny (zab. woda); prace 

przy plebanii – (dekor, światełka) anonimowo (T i M) 

oraz anonimowo wsparcie (S, J, N); BOGACZÓW: 

dary na stół – anonimowy darczyńca (M); LIPNO: dary 

na stół – p. Kazimiera Gołdyn, ofiara na dojazd z rodz. 

p. Rokitnickich, środki ochrony sanitarnej – p. Maria 

Sołowiej; STERKÓW: dary na stół – p. Małgorzata 

Wilk. 

17. Bóg zapłać za ofiary na Seminarium Duchowne 

(osobna lista). 
18. Dziękujemy za troskę o kościół, prosimy o dalszą; miedzy 

innymi o posprzątanie na najbliższy tydzień. [tu podajemy z 

listy nazwiska] [Dziękuję za ofiary na dojazd – jeżeli są]. Bóg 

zapłać. Osoby sprzątające polecamy, łaskawości Boga. 

20. Radość z Bożego Narodzenia niech trwa w naszych 

sercach, rodzinach, w naszej Ojczyźnie i na świecie – jak 

długo będzie trwała zależy od tego jak długo i mocno 

będziemy trwali przy Tym, Który jest Księciem Pokoju, przy 

Nowonarodzonym Jezusie Chrystusie. 
ks. Andrzej Hładki – proboszcz 

 
 

O PANIE, UCZYŃ Z NAS NARZĘDZIA TWOJEGO POKOJU 
 

O Panie, uczyń z nas narzędzia Twojego Pokoju 

Abyśmy siali miłość, tam gdzie panuje nienawiść 

Wybaczenie, tam gdzie panuje krzywda 

Jedność, tam gdzie panuje zwątpienie 

Nadzieję, tam gdzie panuje rozpacz 

Światło, tam gdzie panuje mrok 

Radość, tam gdzie panuje smutek. 

Spraw abyśmy mogli  

Nie tyle szukać pociechy, co pociechę dawać 

Nie tyle szukać zrozumienia, co rozumieć 

Nie tyle szukać miłości co kochać 

Albowiem dając, otrzymujemy 

Wybaczając, zyskujemy przebaczenie 

A umierając rodzimy się do wiecznego życia. 

 

(św. Franciszek z Asyżu) 
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